


План за реализација на додатна, дополнителна, слободни активности,воннаставни активности и работа со талентирани и надрени ученици за –месец март

	Наставник: Виолета Божиновска
	Наставен предмет: Ликовно образование

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	По потреба со одредени ученици
Од сите одд.
	     02.03.2021
13:10-13:40

	6 А и  6 б
	05.02.2021
13:10-13:40
	/
	9 А и 9 Б 
Осмомартовска работилница
 03.03.2021
 13:10-13:40
	12.3.2021
13:10-13:40

	2 седмица
	По потреба со одредени ученици
	              / 
	9 А и 9 Б
	19.03.2021
13:10-13:40

	Виртуелни музеи
Анализа на ликовни автори и дела
	
	14.03.2021
13:10-13:40

	3 седмица
	Од сите одд
	/
	8 А и  8 б
	23.3.2021
17:30-18:00
	26..03.2021
       13:10-13:40
	


	

	4 седмица
	По потреба со одредени ученици
	
	7 А и  97б
	30 03.2021
17:30-18:00
	Виртуелни музеи
Анализа на ликовни автори и дела
	
	

	
	



